
    

      
    
    
   
   
                                                             
    
   
    
       
      
      
     
     

Kontakty okresných úradov v Žilinskom kraji 

Okresný úrad Adresa EIA/SEA - pracovník e - mail Telefónne číslo 
Okresný úrad Žilina v sídle kraja Vysokoškolákov 8556/33B, 01008 Žilina Ing. Dagmar Grófová Dagmar.Grofova@minv.sk +421417335696 
Okresný úrad Žilina Vysokoškolákov 8556/33B, 01008 Žilina Mgr. Ľubica Hanuliaková Lubica.Hanuliakova@minv.sk +421417335687 
Okresný úrad Bytča Zámok 104, 01401 Bytča RNDr. Beáta Kocincová beata.kocincova@minv.sk +421413100418 
Okresný úrad Kysucké Nové Mesto Litovelská 1218, 02401 Kysucké Nové Mesto Mgr. Monika Sakalová Monika.Sakalova@minv.sk +421412817174 
Okresný úrad Čadca Palárikova 91, 02201 Čadca Ing. Monika Husárová monika.husarova@minv.sk +421414308751 
Okresný úrad Dolný Kubín Nám. slobody 1, 02601 Dolný Kubín Ing. Ján Dudáš jan.dudas3@minv.sk +421435823375 
Okresný úrad Tvrdošín Medvedzie 132, 02744 Tvrdošín Ing. Ľubomír Belopotočan lubomir.belopotocan@minv.sk +421961435725 
Okresný úrad Námestovo Miestneho priemyslu 571, 02701 Námestovo Ing. Janka Pisarčíková janka.pisarcikova@minv.sk +421433124705 
Okresný úrad Liptovský Mikuláš Vrbická 1993, 031 01 Liptovský Mikuláš Ing. Viktor Varga viktor.varga@minv.sk +421445514959 
Okresný úrad Martin Nám. S. H. Vajanského 1, 03601 Martin Ing. Miroslav Matula Miroslav.Matula@minv.sk +421434204451 
Okresný úrad Martin Nám. S. H. Vajanského 1, 03601 Martin Bc. Jana Hanzelyová Jana.Hanzelyova@minv.sk +421434204463 
Okresný úrad Martin Nám. S. H. Vajanského 1, 03601 Martin Ing. Katarína Nosáľová Katarina.Nosalova@minv.sk +421434204464 
Okresný úrad Turčianske Teplice Ul. SNP 514/122, 03901 Turčianske Teplice Ing. Tatiana Kucháriková tatiana.kucharikova@minv.sk +421434923304 
Okresný úrad Ružomberok Nám. A. Hlinku 74, 03401 Ružomberok Ing. Milan Medvecký Milan.Medvecky@minv.sk +421444311417 
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